Godefridus Heijnen soen peciam terre sitam in parochia de Empel in loco dicto in die Winckelen inter hereditatem Benigne #relicte quondam Henrici# de Mulsen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti (dg: Lemmens soen) Lemmens soen ex alio hereditarie vendidit Benigne promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXX^{ta} solidorum monete exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes datum supra.

1176 mf8 F 05 f.310v.

Quinta post Viti: donderdag 18-06-1383.

in die beatorum Gervasii et Prothasii martyrum:
vrijdag 19-06-1383.

in crastino Gervasii et Prothasii: zaterdag 20-06-1383.

BP 1176 f 310v 01 do 18-06-1383.

Johannes die Rademaker van Hal droeg over aan zijn dochter Aleijdis, tbv haar en zijn andere kinderen Johannes, Theodericus, Everardus en Henricus, het vruchtgebruik in (1) 1/7 deel van 8 bunder heide in Boxtel, ter plaatse Luissel, tussen de gemeint enerzijds en Johannes van Luijssel anderzijds en in (2) een stuk beemd, gnd die Vorst, in Haaren bij Oosterwijk, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes van Haren enerzijds en Johannes van Luijssel anderzijds.

(dg: Jacob)

Johannes die Rademaker de Hal #(dg: unam) suum usufructum sibi competetem in una# septima parte octo bonariorum terre mercialis sitorum in parochia de (dg: Busc) #Bucstel# in loco dicto Luijssel inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis de Luijssel ex alio ut dicebat atque in pecia (dg: terre) #prati# dicta (dg: -m) die Vorst sita in parochia de Haren prope Oosterwijk ad locum dictum Beilver #(dg: .)# inter hereditatem Johannis de Haren ex uno et inter hereditatem (dg: ?Henrici) Johannis de Luijssel ex alio ut dicebat supportavit (dg: Johannis) et Aleijdi (dg: -s) #sue filie# (dg: suis liberis) ad opus eorum et ad opus #Johannis# Theoderici Everardi et Henrici liberorum primodicti Johannis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Wellen datum quinta post Viti.

BP 1176 f 310v 02 do 18-06-1383.

Jacobus zvw Henricus gnd Aelbrechts soen gaf uit aan Gerardus zvw Ghibo gnd Hozen soen van Casteren een stuk heide, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Albertus zv voornoemde Henricus Aelbrechts enerzijds en Johannes van Lijnter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 oude groten aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383). Voornoemde Gerardus zal binnen een jaar op dit stuk heide een huis bouwen van 3 gebinten.

Jacobus filius quondam Henrici dicti Aelbrechts soen peciam terre mericalis sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Griensvenne (dg: ex uno) inter hereditatem Alberti filii dicti Henrici Aelbrechts ex uno et inter hereditatem Johannis de Lijnter ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo filio quondam Ghibonis dicti Hozen soen de Casteren ab eodem hereditarie possidendam pro duobus grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dictus Gerardus supra dictam peciam terre mericalis unam domum trium ligaturorum infra annum situari faciet et procurabit. Testes Luce et Wellen datum quinta post Viti.

BP 1176 f 310v 03 do 18-06-1383.

De broers Gerardus en Goeswinus, kvw Ghibo gnd Hozen soen van Casteren, beloofden aan voornoemde Jacobus 10 Brabantse dobbel of de waarde binnen 3 jaar na heden te betalen.

Gerardus et Goeswinus fratres liberi quondam Ghibonis dicti Hozen soen de Casteren promiserunt dicto Jacobo X Brabant dobbel (dg: seu mo) valorem (dg: d) infra tres annos datum presentem sine medio sequentes persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 310v 04 do 18-06-1383.

Johannes zv Truda maande⁹⁸ 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 36 schelling geld, die zij beurt uit een erfgoed van Reijnkinus Kul in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat.

Johannes filius Trude hereditarium censum XXXVI solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie ex hereditate Reijnkini Kul sita in Busco ad finem vici Orthensis monuit de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1176 f 310v 05 vr 19-06-1383.

Goessuinus van Beest verkocht aan Johannes Berns soen, tbv de H.Geest in Hees, een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een hoeve gnd ten Bos, die was van wijlen Arnoldus van Moenle, in Someren, waarvan de andere helft behoort aan Arnoldus Heijme, welke helft aan voornoemde Goessuinus gekomen was na overlijden van zijn schoonvader Heijmericus van Dordrecht.

Goessuinus de Beest hereditarie vendidit Johanni Berns soen ad opus mense sancti spiritus in Hees hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex medietate ad se spectante mansi dicti ten Bossche qui fuerat